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Nom et prénom

MISBERT ALEXIS
PALISSIER JEAN-FRANCOIS
MULTINU ALAIN
DESCLAUX CORALIE
MASSE ELODIE
LACOSTE THIBAUT
VEPIERRE ERIC

DUARTE ELDER
EIZAGUIRRE YANNICK
DARGUY DAVID

HURE MARIE-PAULE
UBERTI ROMAIN
GOYHETCHE RAMUNTXO

Nombre de classés: 13

Nombre total de classés: 13

Fédération Frangaise du Sport Automobile

Licence

235927
6481
169350
171696
168395
227273
65887
258032
228611
259584
167798
257341
259129

Com

1
1"
10
10
1
10
1
15
10
10
13
14
10

1

23,00
16,00
14,00

25,00
12,00

19,00
17,00

2,00
2,00

CHALLENGE SSV COPILOTES

2 Bonus Total

21,00
16,00
16,00
25,00

11,00
21,00

2,00
14,00

2,00

Les résultats non retenus ou les points fictifs sont indiqués entre parenthéses.

(*) Pilotes prioritaires.
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